[bookmark: _Hlk210657633]
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЛТИКА АУЫЛ
 СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ

Yҙәк урамы,43, Балтика ауылы,452415
	   [image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТИЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 ул. Центральная, 43, с. Балтика,452415

ҠАРАР

«06» октябрь 2025 й.

№ 10-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» октября 2025 г.

О разрешении на условно разрешенный вид использования
земельного участка

[bookmark: _Hlk210657866]В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», в целях соблюдения права и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,  Решением  Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 30 июня 2025 года  № 214 «О  внесении изменений в «Правила землепользования и застройки сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан», утвержденные решением Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 18.11.2022г. №360 и утверждении их в новой редакции», на основании протокола проведения публичных слушаний, на основании обращения Байгельдина З.И., зарегистрированного по адресу: РБ, Уфимский район п. Авдон , ул. Матросова д.6, заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 19 сентября 2025 г., решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 01 октября 2025 года № 249 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 02:26:060805:54»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Байгильдиной Загире Ишмухаметовне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 02:26:060805:54, общая площадь    440 кв. м   по адресу: Иглинский район, Балтийский с/с,  с. Балтика ул. Овражная 13 – для ведения животноводства.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостанhttp://baltiysk.sp-iglino.ru/ , на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Балтика, ул. Центральная, д.43.

Глава сельского поселения                                                                               Бугвин И.М.

image1.jpeg